
PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB
Møtet gjaldt Styremøte i Romolslia sportsklubb

Dato 30.05.24

Tidsrom 19.00-20.00

Sted Klubbhuset

Til stede Vibeke Ansnes, Jon Westbye, Jan Strømsvik, Randi Storleer

Forfall Kjetil Vatle, Nina Varskog, Tor Morten Andresen

Referent Vibeke Ansnes

Kopi til

1. Gjennomgang av forrige styremøte

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.

Romolslia rundt ble avlyst pga for få påmeldte (8 stk). Usikker årsak, var distribuert til lag
og på oversikt over arrangement.

Factsplat er satt på vent til etter sesongen pga stor aktivitet nå.

2. Gjennomgang av årshjul for mai og juni:

Mai:. Kickoff er gjennomført. Klubbdugnad vår er gjennomført. Alle lag er registrert i
FIKS. Romolslia Rundt ble avlyst. Søknader i tilskuddsbasen er sendt (tilskudd til drift av
klubb i vekst, hindre gummigranulat på avveie, utstyr til fotballaktivitet).

Juni: Sende søknad om kommunal tilskudd til kunstgressbaner innen 03.06. Frist for
lagendring fra vår til høst er 10.06. Styremøte må avholdes før sommerferie.

3. Økonomi

Vi har p.d.d 450 959,81 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 125 688,74 kr til forfall fra

driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter, samt betaling for papir til dugnad på 97 750, 10

kr.

Vi har fakturert medlemskontingent for 2024 og aktivitetsavgift vår 2024 via nytt

faktureringssystem i NIF klubbadmin. Fortsatt store summer utestående kundefordringer.



Vi har mottatt mva kompensasjon til klubbhuset på 2 271 903 kr. 1 916 500 kr er brukt til å

nedbetale mva komp lån i KLP. Vi har også betalt alle renteavdrag til KLP på kr 225 851 kr. I

tillegg venter vi på ca 150 000 kr i mva kompensasjon for lysanlegget. Når vi mottar disse

skal vi betale utestående faktura på kr 100 000 til Siero. Vi fakturerer Siero for hovedspons

for forrige år og dette år når vi har betalt denne fakturaen.

Vi har mottatt 150 000 kr fra Handelens miljøfond. Disse midlene er øremerket

granulathindring på kunstgressbanen og er satt på sparekonto.

Rettelse på støtte fra W-initiativ: Vi har mottatt 20 000 kr til å dekke utestående

kundefordringer fra de.

Vi har mottatt 20 000 kr fra Trondheim kommune til sommerglede, samt 59 500 kr fra

Gjensidigestiftelse til samme formål. Disse settes også over på sparekonto.



Vårdugnad status:

Har sendt søknad til TK for å dekke utestående kundefordringer - avslått.

4. Sommerglede 2024

Har fått innvilget ca 80 000 kr til å gjennomføre sommerglede, fra TK og Gjensidigestiftelsen.

6 ungdommer har fått sommerjobb denne uka. Det var 8 søkere totalt. Kartleggingsmøte

med ungdommene neste uke. Det skal avholdes workshop i juni, hvor ungdommene skal

planlegge uka. 2 aktiviteter er satt; Pirbadet og Høyt og lavt.

5. Granulathindring og Handelens miljøfond

Har fått innvilget 300 000 kr fra Handelens miljøfond, med strenge restriksjoner. Må

forberedes en del på forhånd, og det er best om støtte til dette fra ulike aktører. Økonomisk

hjelp fra TK, entreprenørskap fra Siero og sommerarbeid for ungdom. Ikke satt av tid i

sommer til dette enda, blir i løpet av juli/august.

6. Allidrett

Aktiviteten er liten nå, det nærmer seg sommer. Det har vært uteaktiviteter den senere

tiden. Randi skal undersøke hvordan det ligger an med søknad om økonomisk tilskudd til

allidrett.

7. Fritidsklubb

Ikke noe å rapportere fra ansvarlig for fritidsklubb. Det er utfordrende at de tar i mot store

mengder gratis mat, da de benytter lagringsplass som tilhører klubben. Vi har behov for å

benytte lagringsplassen selv, til klubbens varer. De må også være påpasselige med

mathygiene og åpne matvarer som blir lagret.



8. Sportslig fotball

Sportslig leder er ikke til stede på møtet. Flatås IL har bedt om et møte vedrørende

samarbeidsavtale og fastsatte årlige møter for evaluering. De ønsker å prate om felles

aktiviteter i sommer.

9. Kiosk-rutiner

Det må lages oppdaterte kiosk-rutiner. Ingrid har startet med denne jobben. Jon kjøper inn

en iPad til, slik at alle salg blir registrert. Det gjør det lettere for Ingrid å holde oversikt over

varebeholdning.

Eventuelt


